
 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-2-33355280, fax:+420-2-57214265 

 

Strana 1 (celkem stránek 2) 

 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Sportovně technická komise 
Roman Kalous 

E-mail: kalous@czechjudo.cz 

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY MLADŠÍ ŽÁCI A ŽÁKYNĚ 

– uzavřená soutěž 

Všeobecné ustanovení 

 Pořadatel:  Klub juda a účelové sebeobrany Hranice 

 Datum konání:  22. listopad 2014 

 Místo konání:   Sportovní centrum Naparia, Smetanovo nábřeží, Hranice,  

souřadnice - 49.5397467°N, 17.7410619°E; web; mapa 

 Ředitel soutěže:  Daniel Navrátil 
Mobil:     +420 603 958 076 
E-mail: navratil.daniel@gmail.com 

 

 Přihlášky:   je vydána startovní listina stránkách www.czechjudo.org 

 Ubytování:   objednávky do 7. 11. 2014 u Mgr. Daniel Navrátil +420603958076,  
navratil.daniel@gmail.com - (internát střední školy - cena cca 200,- 
Kč noc/osoba - PŘÍMO U SPORTOVNÍ HALY, mapa, 
49.5401283°N, 17.7405167°E) 

 Informace:  Na adrese ředitele soutěže 

Technická ustanovení 

 Časový pořad:   Sobota 22.11 2014 

8:00 – 9:30 - prezentace a vážení 
9:30 – 10.00 - losování 
10:00 – zahajovací ceremoniál 
10:30 – zahájení soutěže  
 

 Hm. Kategorie:  Žáci mladší: -27, -30, -34, -38, -42, -46, -50, -55, -60, +60kg 
Žákyně mladší: -28, -32, -36, -40, -44, -48, -52, -57, +57kg 

 

 Startovné:  250,- Kč 

 Startují:   Závodníci uvedeni na startovní listině. (Na základě konečného 
pořadí v RRL mladší žáci a žákyně) ročník 2002-2003 
Závodníci startují ve váhové kategorii, ve které jsou zváženi před 
turnajem 
 

 Poznámka:  Soutěž proběhne na 3 tatami  

 Nasazení závodníků: v každé váhové kategorii budou nasazeni 4 závodníci dle pořadí v  
„redukovaném ranking listu“. V případě, že závodník bude startovat 
v jiné HK než v té, kde je v RRL uveden, nebude v této HK 
nasazen.  

 Důležité upozornění: Bez přezůvek nebude nikdo vpuštěn na hrací plochu (k  
tatami)! 

  

http://www.napariasport.cz/
http://www.mapy.cz/s/aB92
http://www.mapy.cz/s/aB9v


 
Atletická 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-2-33355280, fax:+420-2-57214265 

 

Strana 2 (celkem stránek 2) 

 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Sportovně technická komise 
Roman Kalous 

E-mail: kalous@czechjudo.cz 

Ostatní ustanovení 

 Kimona:  
o Druhý čtený závodník nastoupit k utkání buď v modrém kimonu nebo v bílém s 

červenou nebo modrou šerpou. 

o V modrém kimonu může závodník k utkání nastoupit (i na soutěži, kde povinnost 
požívání modrých kimon není stanovena), avšak pouze jako druhý čtený závodník. 

o Pokud závodník nastupuje k utkání s kimonem s tzv. „Backnumbers“, musí být jméno 
uvedené na backnumbers shodné s příjmením nastoupivšího závodníka. V případě, 
že nejsou jména shodná, bude závodník rozhodčím diskvalifikován pro nevyhovující 
závodní úbor. Závodník není vyloučen z celé soutěže a může v soutěži pokračovat. 

 Chování trenérů a vedoucích mužstev: 

Za chování závodníků mimo tatami odpovídají vedoucí družstev dle čl. 10.1.4 SŘ 

Trenéři nebo vedoucí družstev, kteří koučují své závodníky musí respektovat tato pravidla: 

 Zakázaná jednání:  
 Jakékoliv poznámky k výrokům rozhodčích nebo jejich kritika  
 Dožadování se opravy výroků rozhodčího  
 Jakákoliv urážlivá, posměšná gesta směrem k rozhodčím, činovníkům, nebo publiku  

Opírání se, údery, nakopnutí apod. reklamních panelů, nebo jiného zařízení  
Jakékoliv projevy neúcty k soupeři, jeho trenérovi, rozhodčím, činovníkům, 
vlastnímu závodníkovi, personálu, obecenstvu, atd.  

 

 Pravidla oblékání:  
 Ve vyřazovacích kolech: týmová  tepláková (šusťáková) souprava s kalhotami sahajícími 
k obuvi.  
Následující je nepřípustné vždy:  

kratší kalhoty, nezahalený trup, vykrojená trička, jakékoliv kšiltovky a pokrývky 
hlavy vůbec, džíny, svetry nebo podobné oblečení nevážící se ke sportu, sandály 
 

 Postihy:  

Každý trenér, jenž poruší tato pravidla bude vyloučen, nebude smět doprovázet své 
sportovce do zápasové zóny a zasednout na židli trenéra do konce celé soutěže (ne 
pouze na příslušný den).  

 Následující činovníci jsou oprávněni postihovat trenéry:  

 Sportovní ředitel soutěže a členové sportovně technické komise  
 Členové komise rozhodčích a instruktoři rozhodčích  

 
 

 
 
 
 Roman KALOUS                                                            
sportovní ředitel ČSJu                                                         
V Praze dne 14. července 2014 


